Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.09.2020                                         с. Тюхтет                                          № 11.3-340

О досрочном прекращении полномочий депутата Тюхтетского

окружного Совета депутатов Ануфриева Евгения Ивановича

Рассмотрев личное заявление депутата Тюхтетского окружного

Совета депутатов Ануфриева Евгения Ивановича об отставке по

собственному желанию, на основании пункта 2 части 1 статьи 30

Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

с учетом положений статей 20,22,35 Устава Тюхтетского муниципального

округа Красноярского края, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить

полномочия депутата Тюхтетского окружного Совета депутатов Ануфриева

Евгения Ивановича.

2. Последним днем осуществления полномочий депутата Тюхтетского

окружного Совета депутатов Ануфриева Евгения Ивановича считать 17

сентября 2025 года.

3. Днем досрочного прекращения полномочий депутата Тюхтетского

окружного Совета депутатов Ануфриева Евгения Ивановича считать 18

сентября 2025 года.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и

подлежит опубликованию в сетевом издании «Официальный сайт правовой

информации органов местного самоуправления Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края».

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов                                       В.С. Петрович